
2025年7月2日 更新

無料シャトルバス 時刻表
プレミアホテル-TSUBAKI-札幌

1便

3便
4便
5便
6便
7便

2便

札幌駅北口南４条 西２丁目
付近 停車

プレミアホテル
-TSUBAKI-札幌

到着まで
約25分です。

12：00
11：00

14：30
15：30
16：30
17：30
18：30

札幌駅北口

13便
14便
15便
16便
17便
18便
19便

到着まで
約25分です。

プレミアホテル
-TSUBAKI-札幌

ホテル ➡札幌駅

2025年7月25日（金）のみ
札幌駅 ➡ホテル

10：30
11：30
14：00
15：00
16：00
17：00
18：00

ご利用に際して
● 無料シャトル便はホテルを利用のお客様のみご利用いただけます。
● 定員によりご乗車いただけない場合がございます。
● 運行内容は予告なく変更になる場合がございます。

● 予約不要・先着順にてご案内致します。
● 出発時間になりましたら発車致します。 　
● 天候・路面状況により、発着時刻が変更になる場合がございます。

● 降車場所は札幌駅北口バスターミナルのみです。
※5～6便のみ、南4条 西2丁目付近にも停車致します。
※南4条 西2丁目付近からはご乗車いただけません。

● バスは乗車場内で到着時に空いているスペースに駐車致します。
● バス乗り場へは札幌駅北口から黄色い横断歩道をご利用ください。
※バスレーンを横切ってバス乗り場へは行けません。

札幌駅北口駅前広場バス待機場 東コンコースよりお越しください。
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花火大会開催に伴い、シャトルバスを下記の通り運行致します。
大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ホテル⇄南３条 西５丁目（ノルベサ北側）発着便は全便運休いたします。

※7便は南4条西2丁目付近に停車いたしません。


